
I 

UCHWAŁA NR 685/2014 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 4 li stopada 20 14 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan sach publicznych 
(Dz. U. z 20 13 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. I. W planie dochodów wprowadza s i ę zmiany jak n iżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 

02ółem: 272.412,00 59.472,00 

Dochody bież~ ce 3.500,00 59.472,00 

710 Działalność usługowa 5.901,00 

71015 Nadzór budowlany 5.901,00 

dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadan ia bieżące z zakresu adm inistracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawam i realizowane 

2110 przez powiat 5.90 I ,OO 

852 Pomoc społeczna 3.500,00 53.571,00 

85202 Domy pomocy społecznej 15.015,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu pań s twa na 
2130 rea li zacj e bi eżących zadań własnych powiatu 15.015,00 

85203 Ośrodki wsparcia 32.130,00 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracj i rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami reali zowane 

2110 przez powiat 32. 130,00 

85204 Rodziny zasteocze 3.500,00 6.426,00 

dotacje ce lowe otrzymane z powiatu na zadnia 
b i eżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
2320 terytorialnego 3.500,00 6.426,00 

- Miasto Katowice 3.2 18,00 

- powiat rawski 3.50Q,OO 

- Miasto Jaworzno __ 1_.1 j3,00 

- powiat opolski 1.375,00 

- Miasto Rzeszów 690,00 

Dochody ma iii tkowe 268.912,00 

600 Transport i łączność 268.912,00 

60078 Usuwanie skutków klesk żywiołowych 268.912,00 

dotacje ce lowe otrzymywane z budżetu państwa na 
reali zację inwestycj i i zak upów inwestycyjnych 

6430 wł as nych powiatu 268 .91 2,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 11 3 z dnia 21 października 20 14 roku, 

Id: E9EC2684-3240-4685-BB6B-CB62CC6E583C. Podpisany Strona I 



- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 11 7 z dn ia 27 października 20 14 roku, 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 11 9 z dnia 29 października 20 14 roku, 

- umowy dotacji Nr PUW/ŚR/6356/4/230/20 14 zawartej w dniu 27. 10.20 14 r. pomiędzy Wojewodą 
Podkarpackim a Powiatem Krośnieńskim . 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak ni żej: 

Dział Rozdz. ~ Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

02ółem: 289.113,00 76.173,00 

600 Transport i łączność 268.912,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 268.912,00 

a) wydatki majątkowe: 268.912,00 

I. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 268.9 12,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 268.9 12,00 
budżetO\vych 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 1963 R 268.9 12,00 
Korczyna -Sporne w km 0+000-0+080, O+ 190-
0+740, 0+810-0+9 10, 0+990-3+ 100 

- dotacja 268.9 12,00 

710 Działalność usłu2owa 5.901,00 

71015 Nadzór budowlany 5.901,00 

a) wydatki bieżące: 5.901,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 5.90 1,00 

1.1 ) W) nagrodzen ia i składki od nich naliczone 5.901,00 

4 11 0 składka na ubezpieczenia społeczne 5.90 1,00 

801 Oświata i wychowanie 18.541,00 18.541,00 

80195 Pozostała działalność 18.541,00 18.541,00 

a) wydatki bieżące: 18.541,00 18.541,00 

I. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 18.54 1,00 18.54 1,00 
o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 
w części zwi ązan ej z realizacją zadar1 jednostek samorządu 
terytoria! n ego 

Podkarpacie stawia na zawodowców 18.541,00 18.541,00 

3257 stypend ia różn e 2.470,00 

3259 stypendia różne 12.940,00 

40 19 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.940,00 

4117 skladka na ubezpieczenia społeczne 3.037,00 

4 11 9 składka na ubezpieczenia społeczne 94,00 

4177 wynagrodzenia bezosobowe 5.507,00 

4179 wynagrodzenia bezosobowe 94,00 

4309 zakup usług oozostałvch 10.000,00 

852 Pomoc s połeczna 1.430,00 51.501,00 

85202 Domy pomocy społecznej 15.015,00 

a) wydatki bieżące: 15.015,00 

I .dotacje na zadania bieżące 15.0 15,00 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 15 .0 15,00 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 22 1 ustawy, na finansowanie 

Id: E9EC2684-3240-4685-BB6B-CB62CC6 E5 B3C. Podpisany Strona 2 



lub dofinansowanie zadań zleconych do 
reali zacji organizacjom prowadzącym 
dzialalność pożYtku publicznego 

- Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu 7.245,00 

- Dom Pomocy Społeczn ej dla Dorosłych 7.770,00 

w Iwoni czu 

85203 Ośrodki wsparcia 32.130,00 

a) wydatki bieżące: 32.130,00 

I .dotacje na zadania bieżące 32.130,00 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 32.130,00 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowan ie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
reali zacj i organ izacjom prowadzącym 
działalność pożYtku publ icznego 

- Środowiskowy Dom Samopomocy w Potoku 16.830,00 

- Środowiskowy Dom Samopomocy 15 .300,00 
w Rx:manowie 

85204 Rodziny zasteocze 1.430,00 4.356,00 

a) wydatki bieżące: 1.430,00 4.356,00 

! .świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.430,00 2.926,00 

3 110 świadczenia społeczne 1.430,00 2.926,00 

2.dotacje na zadania bieżące 1.430,00 

2320 dotacje ce lowe przekazane dla powiatu na 1.430,00 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) mi ędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- Miasto Wrocław' 1.430,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 230,00 230,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 230,00 230,00 
w tym poradnie specjalistyczne 

a) wydatki bieżące: 230,00 230,00 

I. wydatki jednostek budżetowych 230,00 

l . I) wydatki związane z realizacją zadań 230,00 
statutowych 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 230.00 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej pub licznej siec i 
telefonicznej 

2 .świadczeni a na rzecz osób fizycznych 230,00 

3020 wydatki osobowe niaza liczone do 230,00 
wynagrodzeń 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku - po 
zmianach przedstawia załącznik r 1 do Uchwały . 

4. W planie dochodów i wydatków związanych z rea lizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak niżej: DOCHODY 

Klasyfikacja 
Budżetowa 

Wyszczególni enie 

2 

Id: E9EC2684-3240-4685-BB6B-CB62CC6E5B3C. Podpisany 

zmn ie.szeni a zwi kszenia 

3 4 

Strona 3 



Ogółem: 

Dochody bież2 ce 

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bi eżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
2110 przez powiat 

852 Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bi eżące z zakresu admini stracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami reali zowane 
211 0 przez powiat 

WYDATKI 

Dział Rozdz. ~ Nazwa- rodzaj ~datków 

I 2 3 4 

Ogółem: 

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 

a) wydatki bieżące: 

1. wydatki jednostek budżetowych 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

4110 s kładka na ubezpieczenia s połeczne 

852 Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 

a) wydatki bieżące: 

I .dotacje na zadani a b i eżące 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybi e art. 22 1 ustawy, na finansowanie 
lub dofin ansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
dzi ała lność pożytku publicznego 

- Ś rodowiskowy Dom Samopomocy w Potoku 

- Środowi skowy Dom SamoQomocy w Rymanowie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza s i ę Starośc i e Krośni e ń ski emu . 

§ 3. I. Uchwała wchodzi w życ i e z dniem podj ęci a . 

38.031,00 

38.031,00 

5.901,00 

5.901,00 

5.901 ,00 

32.130,00 

32.130,00 

32. 130,00 

zmniejszenia zwiększenia 

5 6 

38.031,00 

5.901,00 

5.901,00 

5.901,00 

5.90 I ,OO 

5.90 I ,OO 

5.90 I ,OO 

32.130,00 

32.130,00 

32.130,00 

32. 130,00 

32. 130,00 

16.830,00 

15.300,00 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni ku U rzędowym Województwa Podkarpackiego 

Id : E9EC2684-3240-4685-8 8 6B-CB62CC6E583C. Podpi sany 

ST ~J 
Ym(, 

TA 

Strona 4 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 685/2014Zarządu Powiatu 

Krośnieńskiegoz dnia 4 listopada 2014 rokuZestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku - po zmianach. 

Lp. Dzi ał Rozdz. Nazwa jednostki Przeznaczenie Dotacja Dotacja 
otrzym uj ące j dotacj ę dotacji podmiotowa celowa 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

I. 600 600 14 Gmina Korczy na zimowe utrzymanie 147 .600,00 
dróg 

zarzadzanie drogą 5.000,00 
powiatową nr 1967 R 
Korczyna -

Krośc i en ko Wyżne 

przebudowa drogi 799.695 ,00 
powiatowej nr 1967 R 
Korczyna - In westycja 
K rośc i enko Wyżne 

wraz z budową 
chodni ka w ty m: 

- ud z i a ł powiatu 266.565,00 

- u dzi a ł budżetu 533. 130,00 
pań stwa 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie 34.035,00 
dróg 

3. 600 6001 4 Gmina Wojaszówka zimowe utrzymanie 179.640,00 
dróg 

zarządzani e drogą 12.000,00 
powiatową nr 
1960 RKrosno-
Odrzyko11 

przebudowa drogi 1.390.968,00 
powiatowej nr 1960 R 
Krosno - Odrzykoil Inwestycja 

- ud ział powiatu 463.668,00 

- udzi a ł budżetu 927.300,00 
pail stwa 

4. 600 6001 4 Gm ina Rymanów zimowe utrzyman ie 111 .896,00 
dróg 

5. 600 600 14 Gmina Iwonicz-Zdrój zimowe utrzymanie 8.525 ,00 
chodni ków 

6. 600 6001 4 Gmina Miejsce Piastowe zimowe utrzymanie 6.500,00 
chodni ków 

7. 600 600 14 Powiat sanocki Rozbudowa drogi 150.000,00 
powiatowej Nr 2 11 3R Inwestycja 
Pastwiska - Puławy na 
odcinku od km 
2+444,35 do km 
2+53 1,3 1 wraz 
z ni ezbędną 
infrastrukturą 

techni czn ą , budowlami 
i urządzeni ami 
budowlanymi 
reali zowana w ramach 
zadania fi nansowego 
pn . „Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2 11 3 R 
Pastwiska + Puławy , 

Id: E9EC2684-3240-4685-BB6B-CB62CC6E5B3C. Podpisany Strona 5 



po legaj ąca na 
wykonaniu nowego 
mostu wraz dojazd am i 
w m. Pastwiska na 
rzece Wis łok w km 
2+488" 

8. 852 8520 1 Miasto Krosno utrzymanie dzieci I 03.784,00 
z powiatu 
krośni eil ski ego 

przebywających 

w placówkach 
opiekuriczo-
wychowawczych 

9. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci 24.678,00 
z powiatu 
krośni eri s ki ego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

IO. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 12.705,00 
z powiatu 
krośni eil s ki ego 

przebywających 

w rodzinach 
zasteoczvch 

I I. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 14.894,00 
z powi atu 
krośni e il sk iego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

12. 852 85204 Miasto Wrocław u trzymanie dzieci 13.630,00 
z powiatu 
krośni eri s ki ego 

przebywaj ących 

w rodzinach 
zasteoczvch 

13. 852 85204 Miasto Tychy u trzymanie dzieci 12.000,00 
z powiatu 
krośn ieri ski ego 
przebywaj ących 

w rodzinach 
zasteoczvch 

14. 852 85204 Powiat brzozowski utrzymanie dziec i 1.980,00 
z powiatu 
krośn ieilski ego 
przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

15. 853 853 11 Miasta Krosno dofinansowanie 32.743 ,00 
kosztów dzi a ł a lnoś ci 

WTZ w Krośni e 

16. 853 853 11 Powiat brzozowski dofinansowanie 19.043,00 
kosztów dzi a ł a lności 

WTZ w Haczowie 

17. 853 8532 1 Mi as to Krosno pomoc finansowa na 24.000,00 
dofinansowanie 
działa lnośc i zespohr 
do ~praw orzekania 
o stopniu 

Id: E9EC2684-3240-4685-BB68 -CB62CC6E5 8 3C. Podpi any Strona 6 



niepełnosprawnośc i 

18. 92 1 92 11 6 Mi as to Krosno prowadzen ie biblioteki 52.224,00 
powiatowej 

19. 85 1 8514 1 Samodzielne Publiczne dofinansowanie I 00.000,00 
Pogotowie Ratunkowe zakupów Inwestycje 
w Krośni e in westycy jnych 

dofinansowanie 280.000,00 
zakupu ambulansu Inwestycje 
wraz z wyposażeni em 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora fin ansów publicznych 

I. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofi nansowanie 385.580,00 
Rzecz Osób dz i ała ł n ości 
z poś l edzeni em Środowiskowego 
Umys łowym Koło Domu Samopomocy 
w Rymanowie w Rymanowie 
Środow i skowy Dom 
Samopomocy 
w Rymanowie 

zakup i montaż windy 100.000,00 
Inwestycje 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie dofinansowanie 42 1.790,00 
z Upoś l edzeni em dz i a ła ln ośc i 

mysłowym Koło Środow i skowego 
w K rośni e Środowi skowy Domu Samopomocy 
Dom Samopomocy w Potoku 
w Potoku 

wymiana pokryc ia 60.000,00 
dachowego w budynku Inwestycje 
ŚDS 

3. 852 85201 Kato licka Placówka dofinansowanie 4 19.202,00 
Wychowawcza "Nasz dzi a ł a ln ości 

Dom" w Miejscu Kato I ick i ej Placówki 
Piastowym Wychowawczej 

4. 852 85202 Dom Pomocy S połecznej dofinansowanie 1.56 ł .090,00 
dl a Dzieci prowadzony bi eżącej d z i ała lnośc i 

przez Zgromadzenie 
Sióstr Fe li cjanek 
w Iwoniczu ul. Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dofinansowanie ł .675.422,00 
dla Dorosłych bi eżącej dzia ł a lności 

prowadzony przez 
Konwent Bonifratrów 
w Iwoniczu ul. F l o r i ań ska 

6. 92 1 92 120 Parafia Rzymskokatoli cka prace konserwatorsko- 12.000,00 
w Bóbrce remontowe przy 

fi gurze kam iennej św. 

Heleny znajduj ącej s i ę 

obok kośc i oła 

zabytkowego 
w Bóbrce 

7. 92 1 92 120 Parafi a Rzymskokatoli cka Konserwacja 8.000,00 
w Trzcianie - Zawadce i renowacja: mensy, 
Rymanowski ej tabernakulum i obrazu 

"Adoracja Matki 
Bożej " w byłej cerkwi 
grekokatolicki ej p.w. 

arodzenia 
Bogarodzicy a obecnie 
kośc i o ł a parafi alnego 

Id: E9EC2684-3240-4685-BB6B-CB62CC6E5B3C. Podpisany Strona 7 



p. w Chrystusa Króla 
w Zawadce 
Rymanowskiej 

6. 92 1 92 120 kompleksowe prace 10.000,00 
konserwatorskie przy 

Kl asztor oo kapli czce przydrożnej 

Bernardynów w Dukli wraz z wyposażen i em 

przy ul. Żwirki 
i Wigury w Dukli 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka konserwacja ambony 14.000,00 
w Klimkówce we wnętrzu 

zabytkowego Kościoła 
Parafialnego p.w Św. 
Michała A rch ani oła 

w Klimkówce 

8. 921 92 120 Parafia Rzymskokatoli cka prace remontowo- 20.000,00 
w Korczynie konserwacyjne 

elewacji budynku 
kośc io ł a p.w. N.M.P. 
Królowej Polsk i 
w Korczynie część Il , 
etap I 

9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka prace konserwatorskie 13.000,00 
w Iwoniczu przy zabytkowych 

fi gurach kamiennych: 
Chrystus „Ecco 
Homo" i Św. Jana 
Nepomucena 

IO. 921 92 120 Parafia Rzymskokato li cka prace remontowo- 20.000,00 
w Bałuciance konserwatorskie przy 

dzwonnicy 
i ogrodzeniu zespołu 

cerkiewnego oraz 
prace konserwatorskie 
przy wiszącym 

św i eczn iku 

korpusowym 

I I. 921 92 120 Zamek Kamieniec Zamek Kamieniec 8.000,00 
w Odrzykoniu - Andrzej 
Kołder 

12. 92 1 92 120 Parafia Rzymskokatolicka Wykonanie remontu 15 .000,00 
w Ty lawie tynków zewnętrznych 

przy kościele 

parafialnym, część 

północn a 

13 . 921 92 118 Muzeum Historyczne - bi eżąca działalność 434.500,00 
Pałac w Dukli muzeum 

14. 801 80 120 Liceum Ogólnokształcące bi eżąca działalność I I 3.367,00 
przy i ższym szkoły 

Seminarium Duchownym 
XX Micha litów 
w Miejscu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące bi eżąca działalność 157.081 ,00 
przy i ższym internatu 
Seminarium Duchownym 
XX Michali tów 
w Mieiscu Piastowvm 

15. 801 80 120 Micha ł icki Zespół Szkół bieżąca działalność I .839.266,00 
Ponadgi mnazjalnych szkoły 

Id: E9EC2684-3240-4685-BB68-CB62CC6E5 83C. Podpi any Strona 8 



im.Ks. Broni s ława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkó ł bi eżąca dział a lność 

Ponadgimnazjalnych szkoty 
im .Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

854 854 10 Michalicki Zespół Szkół bi eżąca działa lność 

Ponadgimnazjalnych internatu 
im.Ks. Broni s ława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

16. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno bieżąca dzi ała lność 

- Edukacyjno - placówki 
Wychowawczy przy 
Polsk im Stowarzyszeniu 
na Rzecz Osób 
z Upośledzeni em 

Umysłowym Koło 

w Rymanow ie 

17. 853 853 11 Polsk ie Stowarzyszenie na dofinansowanie 
Rzecz Osób dział a lności 

z Upoś ledzeni em Warsztatów Terapii 
Umysłowym Koło Zajęciowej 

w Rymanowie w Rymanowie 

OGÓŁEM: 
w tym: 

dotacje na zada ni a bieżące : 

dotacje na zadan ia maj ątkowe: 

Id: E9EC2684-3240-4685-BB6B-CB62CC6E5B3C. Podpisany 

1.700.664,00 

706.500,00 

2.544.374,00 

65.760,00 

7.561.512,00 

7.56 I .5 12,00 

s~rt~ 
JafW.k 

8.280.624,00 

5.399.96 1,00 

2.880.663,00 

Strona 9 


